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Særlige bevillingsnoter 

 

Byrådet kan vedtage, at der for specielle områder skal gælde særlige bevillingsbetingelser in-

deholdende pålæg, beføjelser eller begrænsninger i forhold til de på bevillingsoversigten opfør-

te beløb.  

 

For 2022 gælder følgende bevillingsnoter: 

1. Redegørelse om budgetrealisering samt finansbudget 

Kommunaldirektøren er pålagt månedligt at fremsende redegørelse til Økonomi og Strategi 

omkring forventningerne til den samlede budgetrealisering. Forvaltningsdirektørerne skal tilve-

jebringe bidrag for eget område, såfremt kommunaldirektøren anmoder herom. 

  

Kommunaldirektøren er pålagt at udarbejde et finansbudget for budgetperioden. Finansbud-

gettet fremsendes til Økonomi og Strategis godkendelse i februar måned, og der udarbejdes 

månedligt en opfølgningsredegørelse til forelæggelse for Økonomi og Strategi. 

 

2. Mad til seniorområdet 

Det aftales, at prisen for mad til borgeren leveret fra Elbo Køkkenet og private leverandører, 

ikke må stige mere end den almindelige P/L-fremskrivning i 2022, set i forhold til prisen den 1. 

januar 2020.  

  

Eventuelt øgede omkostninger ved madproduktion m.v., som ikke inddækkes ved P/L-

fremskrivningen, er et fælles anliggende i 2022, der finansieres ved at Seniorpolitik tilføres 

midler svarende hertil. 

 

3. Frivilligt social arbejde 

Social og Arbejdsmarked bemyndiges til, på Byrådets vegne, at træffe afgørelse om fordeling 

af de såkaldte § 18 midler, inden for rammen af den på årsbudgettet afsatte bevilling. Social 

og Arbejdsmarkedet kan endvidere subdelegere retten til fordeling af tilskud indtil 15.000 kr. 

til Socialdirektøren. 

 

4. Kantinepriser 

Økonomi og Strategi bemyndiges til at fastsætte priserne i kantinerne henhørende under ad-

ministrationspolitik. 

 

5. International aktivitet 

Økonomi og Strategi bemyndiges til, på Byrådets vegne, at træffe afgørelse om internationale 

aktiviteter, inden for rammen af den på årsbudgettet afsatte tilskudsbevilling. 

 

6. Salg af jord og fast ejendom 

Det pålægges Kommunaldirektøren at udarbejde en handlingsplan for realisering af de budget-

terede salgsindtægter til forelæggelse for Økonomi og Strategi i januar måned. 

  

Kommunaldirektøren er pålagt kvartalsvis at fremsende en samlet redegørelse vedrørende den 

forventede regnskabsrealisering, vedrørende jordpolitik omhandlende køb af jord, byggemod-
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ning og salg, inklusiv salg af fast ejendom. Forventes budgettet ikke realiseret, skal redegørel-

sen indeholde forslag til bevillingsberigtigelse. 

  

Byrådet tilkendegiver, at målet om til enhver tid at have en tilstrækkelig jordreserve til dæk-

ning af behovet for bolig- og erhvervsjord, realiseres over tid ved, at området budgetteres ud-

giftsneutralt. Et realiseret overskud bliver inden for området. 

 

 

 


